
Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

19.816,32

255.208,25

107.166,72
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.230.223,29

159.713,24

1.389.936,53

70.956,93

1.173.024,39

1.243.981,32

1.236.151,26 5.927,97

-145.955,21

0,00

63.126,87

88.756,31

151.883,18

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

158.652,00

3.428,34

162.080,34

3.761,94

117.513,20

121.275,14

117.513,20 -41.138,80

-40.805,20

333,60

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

387.860,00

280.754,30

668.614,30

216.176,38

98.852,49

315.028,87

330.632,88 -57.227,12

-353.585,43

501,99

231.780,39

65.079,91

296.860,30

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

822.695,00

425.960,83

1.248.655,83

212.848,41

251.141,38

463.989,79

412.420,28 -410.274,72

-784.666,04

-1.816,55

161.278,90

211.295,87

372.574,77

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

630.000,00

215.010,00

845.010,00

0,00

0,00

0,00

588.250,00 -41.750,00

-845.010,00

0,00

588.250,00

215.010,00

803.260,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

520.000,00

78.250,00

598.250,00

0,00

0,00

0,00

510.000,00 -10.000,00

-598.250,00

0,00

510.000,00

78.250,00

588.250,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

370.000,00

0,00

370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -370.000,00

-370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

466.800,00

8.872,23

475.672,23

8.872,23

253.080,31

261.952,54

254.080,31 -212.719,69

-213.719,69

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.171.988,94

5.758.219,23

4.586.230,29

512.615,89

1.893.611,77

2.406.227,66

3.449.047,93 -1.137.182,36

-3.351.991,57

-980,96 658.392,09

1.555.436,16

2.213.828,25

1.171.988,94 512.615,89

1.893.611,77

2.406.227,66

3.449.047,93 -1.137.182,36

-3.351.991,57

-980,96

4.968.421,58

658.392,09

1.555.436,16

2.213.828,255.758.219,23

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


