Comune di Mombercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
								ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O M ENTRATE DI C =TR-CS				LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	19.816,32							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	255.208,25							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	107.166,72							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
		RS	159.713,24	RR	70.956,93	R	0,00		EP	88.756,31
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.230.223,29	RC	1.173.024,39	A 1.23	6.151,26	CP 5.927,97	EC	63.126,87
	perequativa	CS	1.389.936,53	TR	1.243.981,32	CS -14	5.955,21		TR	151.883,18
		RS	3.428,34	RR	3.761,94	R	333,60		EP	0,00
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	158.652,00	RC	117.513,20	A 11'	7.513,20	CP -41.138,80	EC	0,00
		CS	162.080,34	TR	121.275,14	CS -4	0.805,20		TR	0,00
		RS	280.754,30	RR	216.176,38	R	501,99		EP	65.079,91
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	387.860,00	RC	98.852,49	A 33	0.632,88	CP -57.227,12	EC	231.780,39
		CS	668.614,30	TR	315.028,87	CS -35	3.585,43		TR	296.860,30
		RS	425.960,83	RR	212.848,41	R -	1.816,55		EP	211.295,87
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	822.695,00	RC	251.141,38	A 41:	2.420,28	CP -410.274,72	EC	161.278,90
		CS	1.248.655,83	TR	463.989,79	CS -78	1.666,04		TR	372.574,77
		RS	215.010,00	RR	0,00	R	0,00		EP	215.010,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	630.000,00	RC	0,00	A 588	3.250,00	CP -41.750,00	EC	588.250,00
		CS	845.010,00	TR	0,00	CS -84	5.010,00		TR	803.260,00
		RS	78.250,00	RR	0,00	R	0,00		EP	78.250,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	520.000,00	\mathbf{RC}	0,00	A 510	0.000,00	CP -10.000,00	EC	510.000,00
		CS	598.250,00	TR	0,00	CS -598	3.250,00		TR	588.250,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	370.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -370.000,00	EC	0,00
		CS	370.000,00	TR	0,00	CS -37	0.000,00		TR	0,00
		RS	8.872,23	RR	8.872,23	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	466.800,00	RC	253.080,31	A 25	4.080,31	CP -212.719,69	EC	1.000,00
		CS	475.672,23	TR	261.952,54	CS -21:	3.719,69		TR	1.000,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Mombercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	1.171.988,94 RR	512.615,89 R	-980,96	EP	658.392,09
TOTALE TITOLI	CP	4.586.230,29 RC	1.893.611,77 A	3.449.047,93 CP	-1.137.182,36 EC	1.555.436,16
	CS	5.758.219,23 TR	2.406.227,66 CS	-3.351.991,57	TR	2.213.828,25
	RS	1.171.988,94 RR	512.615,89 R	-980,96	EP	658.392,09
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.171.988,94 RR 4.968.421,58 RC	512.615,89 R 1.893.611,77 A	-980,96 3.449.047,93 CP	EP -1.137.182,36 EC	658.392,09 1.555.436,16

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2